ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1595 от 11.03.2014
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                    «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 03.02.2014), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),            от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 31.10.2012 № 8397 «Об утверждении Положений о порядке выплаты стипендий обучающимся и воспитанникам муниципальных образовательных учреждений на 2013 – 2015 годы»;
- от 29.07.2013 № 5463 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2012 № 8397 «Об утверждении Положений            о порядке выплаты стипендий обучающимся и воспитанникам муниципальных образовательных учреждений на 2013 – 2015 годы»;
- от 14.06.2013 № 4076 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2012 № 8397 «Об утверждении Положений             о порядке выплаты стипендий обучающимся и воспитанникам муниципальных образовательных учреждений на 2013 – 2015 годы».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин